
Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

broj 23/16, 2/18, 23/18 i 3/20) i članka 24. stavka 1. Pravila Gradske četvrti Novi Zagreb – 

zapad (Službeni glasnik Grada Zagreba broj 4/17, 12/18), Vijeće Gradske četvrti Novi Zagreb 

– zapad, na 2. sjednici, 08. srpnja 2021., donijelo je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o Prijedlogu zaključka o prihvaćanju ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 

projekte koji se financiraju iz EU fondova u financijskom razdoblju 2014.-2020. za 

projekt „Izgradnja reciklažnog dvorišta u gradskoj četvrti Podsused-Vrapče“, 

KK.06.3.1.16.0094. 

 

 

1. Vijeće je primilo na znanje Prijedlog zaključka o prihvaćanju ugovora o dodjeli 

bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz EU fondova u 

financijskom razdoblju 2014.-2020. za projekt „Izgradnja reciklažnog dvorišta u 

gradskoj četvrti Podsused-Vrapče“, KK.06.3.1.16.0094. 

 

2. Ovaj zaključak će se dostaviti Stručnoj službi gradonačelnika. 

 

 

 

 

KLASA: 026-03/21-001/39 

URBROJ: 251-06-11-10-21-10 

Zagreb, 08. srpnja 2021. 

Predsjednik 

Vijeća Gradske četvrti 

Novi Zagreb - zapad 

 

Tomislav Vukoja 

 


	Predsjednik
	Vijeća Gradske četvrti

